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
сдача, есть все необходимое: 
холодильник, колонка-автомат, 
мебель полностью, кабельное, 
чистое постельное белье, цена 
600 руб./сутки. Т. 8-904-755-94-
14, 8-902-653-56-99

2 ком. кв. посуточно в центре 
города, все удобства. Т. 8-927-
251-49-23, 8-927-512-73-53

СдаюСдаю
2 ком. кв. ул. Обороны 62. Т. 

8-927-251-19-48

1 ком. кв. без мебели. Т. 
8-927-503-75-68

1 ком. кв. в р-не парка, ме-
бель част. 5500 р. + свет, вода. 
Т. 8-902-388-04-99, 8-902-385-36-
79, 2-05-65

1 ком. кв. мебель част. 7 тыс. 
руб. + ком. услуги. Т. 8-927-514-
73-98

1 ком. кв. предоплата 3 мес. Т. 
.5-32-00 п. 18.00

1 ком. кв. р-н пруда, без ме-
бели на длительный срок, для се-
мьи, 3 эт, 5500 р. + коммун. услу-
ги. Т. 8-909-377-26-65

1 ком. кв. с мебелью и быто-
вой техникой. Т. 8-903-371-32-48

1 ком. кв. с мебелью, 10 тыс. 
руб. + ком. услуги в мес., можно 
на короткий срок. Т. 8-995-404-
65-98

1 ком. кв. Т. 8-904-403-90-17
1 ком. кв. ул. Обороны 42, 2 

эт., для семейных. Т. 8-903-479-
19-87

1 ком. кв. ул. Обороны 70, 2 
эт. Т. 8-960-869-33-18, 8-927-501-
46-44

1 ком. кв. ул. Энгельса 26, 
6500 р. + свет, вода по счетчикам. 
Т. 8-937-701-89-79

1 ком. квартиры на длитель-
ный срок в центре города, мебли-
рованные, со всеми удобствами 
(душевая кабина, машинка-ав-
томат, телевизор, холодильник, 
2 сп. кровать, сплит-система, 
пласт. окна. и т.д.), 11 тыс. руб. 
+ свет и вода по счетчикам. Т. 
8-927-500-01-98

1/2 дома в р-не 1 школы, 2 
ком., пласт. окна, высокие по-
толки, 60 кв. м., с/у и ванна в до-
ме, АГВ, гараж. сарай, погреб, 
на длительный срок для семьи, 
10 тыс. руб. + коммун. услуги по 
счетчикам. Т. 8-917-834-78-00

1/2 дома в р-не детской Поли-
клиники. Т. 2-83-71

2 ком. кв. с мебелью на дли-
тельный срок в центре города, 8 
тыс. руб + ком. услуги.. Т. 8-960-
875-46-24

2 ком. кв. центр с мебелью. Т. 
4-29-87

2 комнаты для студентов, 
одинокого человека или малосе-
мейным, есть гараж и место для 
стоянки, пер. Воронежский 1 А. Т. 
8-937-706-08-93

3 ком. кв. в р-не Вечного ог-
ня, с мебелью, бытовой техникой 
(есть все необходимое). Т. 8-906-
451-07-39

Дом, с. Староселье, 2 ком. 
кухня, ванна, газ, вода в доме 
(холодная и горячая), кафель, 
евроокна, свежий ремонт, баня, 
место под авто. Звоните, догово-
римся. Т. 8-961-064-21-13, 8-960-
872-45-13

Жилая кухня ул. Миронова 
86, вход с ул. Украинской для 2-3 
человек. Т. 8-902-652-04-83

Квартира для семьи, 2 ком-
наты, 2 эт., ул. 2 Краснознамен-
ская., 5 тыс. руб. + коммун. услу-
ги. Т. 8-961-065-77-61, 4-05-77

Квартира. Т. 4-00-29, 8-937-
537-51-89

Кухня для 2 девушек. Т. 
8-927-536-90-62

Летняя кухня ул. Пирогова. Т. 
8-904-415-39-45

Общежитие ком. типа ул. Б. 

Хмельницкого 9. Т. 8-909-386-95-
51

Общежитие ком. типа, ул. Б.
Хмельницкого. Т. 2-11-87, 8-904-
410-88-70

УЧАСТКИ, ДАЧИ,
НЕДОСТРОЙ

ПродажаПродажа
2 дачных участка общ. «Ян-

тарь» центральная улица, газ ве-
дется, земля в собственности. Т.
8-903-327-19-32

Академическая, 12, кирпич-
ная коробка 9,5х10 м., новая ши-
ферная крыша, земельный уча-
сток 6 соток, 600 тыс.руб.,торг
уместен, 8-937 543-24-33

Армавирская 32, фундамент,
земельный участок 10 соток, 100
т.р. 8-937-543-24-33. 8-905-399-
37-01

Арчединская, земельный
участок 15 сот. Тел. 8-927-549-21-
99; 8-905-334-65-16; 2-22-21;8-
927-505-88-83.

Большой, Калинина 17Б,
фундамент (армированный)
10х12 м., большой гараж, зем.
участок 31 соток в собственно-
сти, 150 т.р. 8-937 543-24-33

Армавирская (угол с За-
горской, Катасоновская гора), 
асфальт, фундамент, все ком-
муникации, 10 соток. 200 т.р. 
8-904-777-95-91

Дача п. Гуровка, домик с 
мансардой, 1 этаж: 2 расклад-
ных дивана, кухонный гарнитур, 
камин, вода в домике (скважина, 
горячая и холодная), подсобка 
под лестницей. 2 этаж (мансар-
да): 2 кровати, место под ком-
пьютерный уголок. Удобства: 
слив, туалет, пластиковые окна 
с решетками. Участок: большой 
навес под авто, беседка, зало-
жен молодой сад, виноградник, 
ягодник удачное место для от-
дыха (около леса, рядом не-
большой пруд, р. Медведица 
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